
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/810  9.5.2015
MOTUL CUP 2015 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      3.závod seriálu                     

------------------------------------------
Třída MX 2  (125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  10 SCHNEIDER PAVEL     B CH 91 MOTOSPORTK LUB MÁLKOV/ HAVRAŇ  KTM 250 4T       22 25    47

      2. 404 OULEHLE   JAN       A -- 87 SMS PRAHA/ KLATOVY             HONDA 250 4T     20 20    40

      3.  74 BERÁNEK   PAVEL     B -- 94 SMS JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO     KTM 250 4T       25 14    39

      4.  14 BUREŠ     MIROSLAV  B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250 4T    16 22    38

      5. 272 ŠTÍPEK    MAREK     A CH 97 MSK MÁLKOV /VELEMYŠLEVES       KTM 250 4T       18 16    34

      6. 815 VOTAVA    ROMAN     B -- 99 ACADEMY MX  RACING/RADOMYŠL    KTM 250 4T       15 18    33

      7. 396 TRNKA     TOMÁŠ     B -- 96 SMS JIŽNÍ ČECHY/STRAKONICE    HONDA 250 4T     14 15    29

      8. 929 VRTAL     DANIEL    B NE 98 VRTAL MX T EAM/JIHLAVA         KTM 250 4T       13 12    25

      9.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4  11 13    2 4

     10. 991 ZEITHAMER JOSEF     A S Č 88 PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T    12 10    22

     11. 414 ŠUNDA     FRANTIŠEK B S Č 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T   9 11    20

     12. 147 SUK       JAKUB     A S Č 94 KON ĚPRUSY u BEROUNA           KAWASAKI 250 4T  10  8    18

     13.  54 VITNER    TOMÁŠ     B S Č 89 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   7  9    1 6

     14. 149 STAN ĚK    PETR      B NE 94 ŠT ĚNOVICE                     KAWASAKI 250 4T   8  7    15

     15. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ     B S Č 91 JÍLOVÉ u PRAHY                KAWASAKI 250 4T   6  0     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 9.5.2015  * 18:13:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/810  9.5.2015
MOTUL CUP 2015 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      3.závod seriálu                     

---------------------------------
Třída 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 114 VONDRÁŠEK   2T MARTIN    A CH 99 LIBER EC                        KTM 125        25 25    5 0

      2.  27 VYKUTIL     2T JAN       A CH 97 KRÁL ŮV DVŮR                    KTM 125        20 22    42

      3. 511 TÖKÖLY      2T SEBESTIAN A -- 98 MEDZE V/SLOVENSKO               KTM 125        22 18    4 0

      4. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 79 MŠENÉ  LÁZNĚ                    KTM 125        18 20    38

      5. 271 LAUBER      2T ADAM      B NE 99 MOTOK ROSOVÁ ŠKOLA/ČISTÁ        KTM 125        16 16    32

      6. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 98 LUŽNÁ                          KTM 125        1 5 15    30

      7. 261 HUBKA       2T LUKÁŠ     B S Č 00 JD 191 KTM RAC.TEAM/KUNRATICE  KTM 125        1 4 14    28

      8. 143 VRBICKÝ     2T DAVID     M S Č 00 BUKOVANY                       KTM 125        1 3 13    26

      9. 619 VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ     B CH 97 FALER  MX TEAM/RADONICE         YAMAHA 125     12  0    1 2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 9.5.2015  * 18:13:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/810  9.5.2015
MOTUL CUP 2015 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- --- Start 14:28:40 
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  74 BERÁNEK   PAVEL     B -- 94 SMS JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO     KTM 250 4T        14  24:35.806             25

      2.  10 SCHNEIDER PAVEL     B CH 91 MOTOSPORTK LUB MÁLKOV/ HAVRAŇ  KTM 250 4T        14  24:46.670    :10.864  22

      3. 404 OULEHLE   JAN       A -- 87 SMS PRAHA/ KLATOVY             HONDA 250 4T      14  24:57.144     :21.338  20

      4. 272 ŠTÍPEK    MAREK     A CH 97 MSK MÁLKOV /VELEMYŠLEVES       KTM 250 4T        14  25:02.088     :26.282  18

      5.  14 BUREŠ     MIROSLAV  B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250 4T     14  25:14.058    :38.252  16

      6. 815 VOTAVA    ROMAN     B -- 99 ACADEMY MX  RACING/RADOMYŠL    KTM 250 4T        14  25:34.055     :58.249  15

      7. 396 TRNKA     TOMÁŠ     B -- 96 SMS JIŽNÍ ČECHY/STRAKONICE    HONDA 250 4T      14  26:10.546  01:34.740  14

      8. 929 VRTAL     DANIEL    B NE 98 VRTAL MX T EAM/JIHLAVA         KTM 250 4T        14  26:12.105   01:36.299  13

      9. 991 ZEITHAMER JOSEF     A S Č 88 PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T     14  26:18.672  01:42.866  12

     10.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   14  26:19 .937  01:44.131  11

     11. 147 SUK       JAKUB     A S Č 94 KON ĚPRUSY u BEROUNA           KAWASAKI 250 4T   13  24: 39.383   -1  LAP   10

     12. 414 ŠUNDA     FRANTIŠEK B S Č 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T   13  24:50.535   -1  LAP    9

     13. 149 STAN ĚK    PETR      B NE 94 ŠT ĚNOVICE                     KAWASAKI 250 4T   13  24 :51.948   -1  LAP    8

     14.  54 VITNER    TOMÁŠ     B S Č 89 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   13  25:07 .452   -1  LAP    7

     15. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ     B S Č 91 JÍLOVÉ u PRAHY                KAWASAKI 250 4T   13  25:56.674   -1  LAP    6

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 54,641 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.219 st. č.:  10  v kole  9  rychlost:  56,350 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 9.5.2015  * 15:27:36 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/810  9.5.2015
MOTUL CUP 2015 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------- Start  14:28:40 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 114 VONDRÁŠEK   2T MARTIN    A CH 99 LIBER EC                        KTM 125         14  25:18 .395             25

      2. 511 TÖKÖLY      2T SEBESTIAN A -- 98 MEDZE V/SLOVENSKO               KTM 125         14  25:19 .635    :01.240  22

      3.  27 VYKUTIL     2T JAN       A CH 97 KRÁL ŮV DVŮR                    KTM 125         14  25:39.936    :21.541  20

      4. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 79 MŠENÉ  LÁZNĚ                    KTM 125         14  25:54.538    :36.143  18

      5. 271 LAUBER      2T ADAM      B NE 99 MOTOK ROSOVÁ ŠKOLA/ČISTÁ        KTM 125         14  26:00.701    :42.30 6  16

      6. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 98 LUŽNÁ                          KTM 125         14  26:15.994    :57.599  15

      7. 261 HUBKA       2T LUKÁŠ     B S Č 00 JD 191 KTM RAC.TEAM/KUNRATICE  KTM 125         13  24:53.124   -1  LAP   14

      8. 143 VRBICKÝ     2T DAVID     M S Č 00 BUKOVANY                       KTM 125         12  25:16.081   -2  LAPS  13

      9. 619 VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ     B CH 97 FALER  MX TEAM/RADONICE         YAMAHA 125       9  25:32 .505   -5  LAPS  12

  Nestartovali:
          96 FISCHER     2T MICHAL    M S Č 99 MAXSPEED RAC.TEAM/KŘESLICE     HUSQVARNA 125  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  114  ... 53,109 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.583 st. č.:  114  v kole  7  rychlost:  55,076 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 9.5.2015  * 15:27:48 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/810  9.5.2015
MOTUL CUP 2015 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      2.závod seriálu                     

------------------------------------------------- S tart 14:28:40 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  74 BERÁNEK        PAVEL     B -- 1 94 SMS  JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO      KTM 250 4T        14  24:35.806              25

      2.  10 SCHNEIDER      PAVEL     B CH 1 91 MOT OSPORTKLUB MÁLKOV/ HAVRAŇ   KTM 250 4T        14  24:46.670    :10.864  22

      3. 404 OULEHLE        JAN       A -- 1 87 SMS  PRAHA/KLATOVY              HONDA 250 4T      14  2 4:57.144    :21.338  20

      4. 272 ŠTÍPEK         MAREK     A CH 1 97 MSK  MÁLKOV/VELEMYŠLEVES        KTM 250 4T        14  2 5:02.088    :26.282  18

      5.  14 BUREŠ          MIROSLAV  B S Č 1 96 MIFAMOTO TEAM/LETY             SUZUKI 250 4T     14  25:14.058    :38.252  16

      6. 114 VONDRÁŠEK   2T MARTIN    A CH 2 99 LIB EREC                        KTM 125           14  2 5:18.395    :42.589  15

      7. 511 TÖKÖLY      2T SEBESTIAN A -- 2 98 MED ZEV/SLOVENSKO               KTM 125           14  2 5:19.635    :43.829  14

      8. 815 VOTAVA         ROMAN     B -- 1 99 ACA DEMY MX RACING/RADOMYŠL     KTM 250 4T        14  2 5:34.055    :58.249  13

      9.  27 VYKUTIL     2T JAN       A CH 2 97 KRÁ LŮV DVŮR                    KTM 125           14  25:39.93 6  01:04.130  12

     10. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 2 79 MŠE NÉ LÁZNĚ                    KTM 125           14  25:54.538   01:18.732  11

     11. 271 LAUBER      2T ADAM      B NE 2 99 MOT OKROSOVÁ ŠKOLA/ČISTÁ        KTM 125           14  26:00.701  01:24. 895  10

     12. 396 TRNKA          TOMÁŠ     B -- 1 96 SMS  JIŽNÍ ČECHY/STRAKONICE     HONDA 250 4T      14  26:10.546   01:34.740   9

     13. 929 VRTAL          DANIEL    B NE 1 98 VRT AL MX TEAM/JIHLAVA          KTM 250 4T        14  2 6:12.105  01:36.299   8

     14. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 2 98 LUŽNÁ                          KTM 125           14  26:15.994  01:40.188   7

     15. 991 ZEITHAMER      JOSEF     A S Č 1 88 PRAHA 5 RADOTÍN                SUZUKI 250 4T     14  26:18.672  01:42.866   6

     16.  55 VITNER         ZDEN ĚK    B S Č 1 86 ŘEVNÍČOV                       HUSQVARNA 250 4   14  26:1 9.937  01:44.131   5

     17. 147 SUK            JAKUB     A S Č 1 94 KON ĚPRUSY u BEROUNA            KAWASAKI 250 4T   13  24 :39.383   -1  LAP    4

     18. 414 ŠUNDA          FRANTIŠEK B S Č 1 87 FSA MX TEAM/BABICE             KAWASAKI 250 4 T   13  24:50.535   -1  LAP    3

     19. 149 STAN ĚK         PETR      B NE 1 94 ŠT ĚNOVICE                      KAWASAKI 250 4T   13  2 4:51.948   -1  LAP    2

     20. 261 HUBKA       2T LUKÁŠ     B S Č 2 00 JD 191 KTM RAC.TEAM/KUNRATICE  KTM 125           13  24:53.124   -1  LAP    1

     21.  54 VITNER         TOMÁŠ     B S Č 1 89 ŘEVNÍČOV                       HUSQVARNA 250 4   13  25:0 7.452   -1  LAP   

     22. 559 DVO ŘÁK         TOMÁŠ     B S Č 1 91 JÍLOVÉ u PRAHY                 KAWASAKI 250 4 T   13  25:56.674   -1  LAP   

     23. 143 VRBICKÝ     2T DAVID     M S Č 2 00 BUKOVANY                       KTM 125           12  25:16.081   -2  LAPS  

     24. 619 VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ     B CH 2 97 FAL ER MX TEAM/RADONICE         YAMAHA 125         9  2 5:32.505   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          96 FISCHER     2T MICHAL    M S Č 2 99 MAXSPEED RAC.TEAM/K ŘESLICE     HUSQVARNA 125    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 54,641 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.219 st. č.:  10  v kole  9  rychlost:  56,350 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 9.5.2015  * 15:26:07 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/810  9.5.2015
MOTUL CUP 2015 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 10  SCHNEIDER PAVEL  14  BUREŠ MIROSLAV  54  VITNER TOMÁŠ  55  VITNER ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.858   02:09.858   1 02:04.991   02:04.991    1 02:17.990   02:17.990   1 02:13.118   02:13.11 8 
  2 03:58.505   01:48.647   2 03:50.332   01:45.341    2 04:08.713  >01:50.723<   2 04:03.482   01:50.36 4 
  3 05:40.749   01:42.244   3 05:35.057   01:44.725    3 05:59.591   01:50.878   3 05:53.670   01:50.18 8 
  4 07:23.045   01:42.296   4 07:19.987   01:44.930    4 07:52.726   01:53.135   4 07:42.455  >01:48.78 5<
  5 09:06.656   01:43.611   5 09:04.298  >01:44.311 <   5 09:48.752   01:56.026   5 09:35.862   01:53.40 7 
  6 10:50.282   01:43.626   6 10:49.744   01:45.446    6 11:43.527   01:54.775   6 11:27.097   01:51.23 5 
  7 12:33.935   01:43.653   7 12:36.547   01:46.803    7 13:36.229   01:52.702   7 13:17.928   01:50.83 1 
  8 14:18.142   01:44.207   8 14:24.492   01:47.945    8 15:30.064   01:53.835   8 15:08.684   01:50.75 6 
  9 16:00.361  >01:42.219<   9 16:11.949   01:47.457    9 17:23.689   01:53.625   9 16:59.752   01:51.06 8 
 10 17:43.903   01:43.542  10 17:59.989   01:48.040   10 19:18.112   01:54.423  10 18:51.153   01:51.40 1 
 11 19:26.940   01:43.037  11 19:46.689   01:46.700   11 21:13.161   01:55.049  11 20:43.548   01:52.39 5 
 12 21:10.769   01:43.829  12 21:33.308   01:46.619   12 23:08.204   01:55.043  12 22:35.227   01:51.67 9 
 13 22:56.054   01:45.285  13 23:21.825   01:48.517   13 25:07.452   01:59.248  13 24:29.391   01:54.16 4 
 14 24:46.670   01:50.616  14 25:14.058   01:52.233   14 26:19.937   01:50.546 

 74  BERÁNEK PAVEL 147  SUK JAKUB 149  STAN ĚK PETR 272  ŠTÍPEK MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.340   01:59.340   1 02:15.881   02:15.881    1 02:20.125   02:20.125   1 02:03.742   02:03.74 2 
  2 03:42.471  >01:43.131<   2 04:07.055   01:51.174    2 04:10.493  >01:50.368<   2 03:48.610   01:44.86 8 
  3 05:26.939   01:44.468   3 05:57.603   01:50.548    3 06:01.993   01:51.500   3 05:33.213   01:44.60 3 
  4 07:10.483   01:43.544   4 07:47.011   01:49.408    4 07:53.649   01:51.656   4 07:18.795   01:45.58 2 
  5 08:53.981   01:43.498   5 09:35.004  >01:47.993 <   5 09:47.756   01:54.107   5 09:03.114  >01:44.31 9<
  6 10:37.664   01:43.683   6 11:40.621   02:05.617    6 11:38.934   01:51.178   6 10:47.930   01:44.81 6 
  7 12:22.410   01:44.746   7 13:31.096   01:50.475    7 13:30.568   01:51.634   7 12:33.340   01:45.41 0 
  8 14:06.342   01:43.932   8 15:20.641   01:49.545    8 15:23.891   01:53.323   8 14:19.560   01:46.22 0 
  9 15:49.562   01:43.220   9 17:11.437   01:50.796    9 17:17.959   01:54.068   9 16:04.639   01:45.07 9 
 10 17:32.949   01:43.387  10 19:03.036   01:51.599   10 19:10.598   01:52.639  10 17:50.444   01:45.80 5 
 11 19:17.244   01:44.295  11 20:55.162   01:52.126   11 21:04.635   01:54.037  11 19:38.401   01:47.95 7 
 12 21:02.450   01:45.206  12 22:46.962   01:51.800   12 22:59.902   01:55.267  12 21:24.992   01:46.59 1 
 13 22:46.274   01:43.824  13 24:39.383   01:52.421   13 24:51.948   01:52.046  13 23:12.649   01:47.65 7 
 14 24:35.806   01:49.532  14 25:02.088   01:49.439 

396  TRNKA TOMÁŠ 404  OULEHLE JAN 414  ŠUNDA FRANTIŠE K 559  DVO ŘÁK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.288   02:18.288   1 02:07.434   02:07.434    1 02:16.531   02:16.531   1 02:17.181   02:17.18 1 
  2 04:09.893   01:51.605   2 03:53.256   01:45.822    2 04:07.460   01:50.929   2 04:08.144   01:50.96 3 
  3 06:01.066   01:51.173   3 05:36.945   01:43.689    3 05:58.330  >01:50.870<   3 05:58.921  >01:50.77 7<
  4 07:53.202   01:52.136   4 07:21.612   01:44.667    4 07:50.913   01:52.583   4 07:52.150   01:53.22 9 
  5 09:42.395   01:49.193   5 09:06.930   01:45.318    5 09:42.011   01:51.098   5 09:47.199   01:55.04 9 
  6 11:31.458   01:49.063   6 10:52.122   01:45.192    6 11:34.550   01:52.539   6 11:48.175   02:00.97 6 
  7 13:19.992  >01:48.534<   7 12:37.062   01:44.940    7 13:28.584   01:54.034   7 13:46.094   01:57.91 9 
  8 15:09.264   01:49.272   8 14:20.499  >01:43.437 <   8 15:21.653   01:53.069   8 15:42.138   01:56.04 4 
  9 17:00.150   01:50.886   9 16:05.596   01:45.097    9 17:14.577   01:52.924   9 17:41.141   01:59.00 3 
 10 18:50.196   01:50.046  10 17:50.848   01:45.252   10 19:07.242   01:52.665  10 19:49.275   02:08.13 4 
 11 20:40.019   01:49.823  11 19:35.895   01:45.047   11 21:00.078   01:52.836  11 21:50.701   02:01.42 6 
 12 22:29.512   01:49.493  12 21:21.715   01:45.820   12 22:53.454   01:53.376  12 23:51.714   02:01.01 3 
 13 24:20.118   01:50.606  13 23:08.602   01:46.887   13 24:50.535   01:57.081  13 25:56.674   02:04.96 0 
 14 26:10.546   01:50.428  14 24:57.144   01:48.542  

815  VOTAVA ROMAN 929  VRTAL DANIEL 991  ZEITHAMER JO SEF  27  VYKUTIL     2T JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.564   02:15.564   1 02:15.273   02:15.273    1 02:12.887   02:12.887   1 02:10.717   02:10.71 7 
  2 04:06.088   01:50.524   2 04:04.857   01:49.584    2 04:03.113   01:50.226   2 04:00.936   01:50.21 9 
  3 05:57.315   01:51.227   3 05:56.056   01:51.199    3 05:52.487   01:49.374   3 05:50.052   01:49.11 6 
  4 07:44.861   01:47.546   4 07:44.240  >01:48.184 <   4 07:40.639  >01:48.152<   4 07:38.003   01:47.95 1 
  5 09:34.043   01:49.182   5 09:32.969   01:48.729    5 09:32.443   01:51.804   5 09:24.008   01:46.00 5 
  6 11:23.177   01:49.134   6 11:22.029   01:49.060    6 11:26.348   01:53.905   6 11:09.550  >01:45.54 2<
  7 13:08.390  >01:45.213<   7 13:12.570   01:50.541    7 13:17.133   01:50.785   7 12:56.172   01:46.62 2 
